
90  diário oficial Nº 35.066 Quarta-feira, 03 DE AGOSTO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

MARIA VILMA DE SOUSA ARAUJO ANALISTA DE DEFENSORIA 244.905.122-87 BALCÃO DE DIREITOS 5152909

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CI-
DADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA.
03.091.1492.8730

IGOR LUÍS GONÇALVES E SILVA TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA 889.237.112-68 SECRETARIA CÍVEL FAZENDA 57234575

ELINALDO OLIVEIRA DE LIMA GERENTE DE SERVIÇOS GERAIS 761.334.352-91 DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 5927307

RAIMUNDO DE JESUS DOS SANTOS 
SOUZA ANALISTA DE DEFENSORIA 399.830.212-34 NUDEP 57211889

CLEBER PAIVA COELHO GERENTE DE TRANSPORTE 606.755.192-68 GERÊNCIA DE TRANSPORTES 57211712

JHONNY FARIAS CARNEIRO COORDENADOR TÉCNICO 032.629.412-04 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/SEMED 60914/5-1

TIAGO SANTOS DA PAIXÃO E SILVA IDENTIFICADOR 987.707.722-15 PREFEITURA DE SALINÓPOLIS 125068-0

LEONARDO AUGUSTO MESQUITA LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 884.903.782-15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS 125066-3

KELLEN CRISTINA PAULA MARGALHO 
SABAA SRUR SECRETÁRIO LEGISLATIVO 782.868.912-87 CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM/GABINETE 5005548

CAMILA MORAIS DE ALMEIDA AUX. ADMINISTRATIVO 026.658.182-05 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES/ SEMTEPS-CASA 
DO CIDADÃO 0301734

MARLENE VEIGA DOS SANTOS PAPILOSCOPISTA 104.815.242-15 POLÍCIA CIVIL/ DIDEM 59137

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINOPÓLIS 22 a 25.07.07 3,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 835348
PORTARIA Nº 1390/2022 - DA BELÉM, 02/08/2022.
A Subdefensora Pública Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/904854 de 16/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
JEAN BRUNO DANIEL DE VASCONCELOS ASSESSOR JURÍDICO 018.424.022-00 ENTRÂNCIA ESPECIAL 5927337

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA.
03.091.1492.8730

GILBERTO QUEIROZ DE OLIVEIRA TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA 402.432.572-87 GGP 57212380

MARIANA STHEL FRANCISQUETO ANALISTA DE DEFENSORIA 082.786.127-30 GGP 57201223

JOÃO PAULO COSTA DOS SANTOS TÉC DE DEFENSORIA 302.759.032-49 CFIN 5007232

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINÓPOLIS 21 a 25.07.07 4,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 835328

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2022 – DPE/PA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2022-DPE/PA
PROCESSO N.º 2021/1314907– DPE/PA
 Ao 01 dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ, criada pela Lei Complementar Estadual nº. 
13/93 e reorganizada pela Lei Complementar Estadual 054/2006 de 07 de fevereiro de 2006 e Lei Complementar 091/2014 de 13 de janeiro de 2014, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 34.639.526/0001- 38, situada na Rua Padre Prudêncio nº. 154 em Belém/PA, por seu Defensor Público Geral, Dr. JOÃO PAULO 
CARNEIRO GONÇALVES LEDO, brasileiro, portador da carteira de identidade n° 4844095 PC/PA, inscrito no CPF sob o n° 833.315.652-53, matrícula n° 
57193641, residente e domiciliado nesta cidade de Belém, no uso de suas competências e nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei 
nº 10.520/2002, Lei nº10.024/2019 e o Decreto nº7.982/2013, suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 6.474/2002, Decreto Estadual nº534/2020 
e Decreto Estadual nº 991/2020 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 
006/2022- DPE/PA, RESOLVE registrar o(s) preço(s) ofertado pela(s) empresa(s) relacionada(s) de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s), 
conforme informações a seguir:
EMPRESA: OI S/A — EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
ENDEREÇO: Rua do Lavradio, 71, 2° andar, Centro, Rio de Janeiro - RJ. CEP: 20.230-070 CNPJ: 76.535.764/0001-43; FONE/FAX: (65) 98401-1495; (92) 
98831-3131; EMAIL: fagner.silva@oi.net.br
 

    QUANTITATIVO TOTAL DA ATA SRP      
Serviços de Locação de Solução Integrada de Telefonia Virtual IP em Nuvem, com aparelhos, ramais IP (incluindo configuração, treinamento e suporte técnico), softphone e o Plano de Telefonia Voip.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. ESTIMADA
VALOR MENSAL 

UNITÁRIO 
(R$)

VALOR MENSAL TOTAL (R$)

01 Licença de Ramal Tipo 1 520 R$ 11,93 R$ 6.203,60

02 Licença de Ramal Tipo 2 265 R$ 16,43 R$ 4.353,95

03 Licença de Ramal Tipo 3 20 R$ 48,83 R$ 976,60

04 Licença Atendente de Call Center 19 R$ 103,61 R$ 1.968,59

05 Licença de Supervisor de Call Center 04 R$ 156,27 R$ 625,08


